

Rozbudowa Terminalu Naftoport i Nabrzeża Północnego Portu Gdańsk – Generalny Wykonawca Inwestycji

Odpowiedź na pytania nr 21-22 oraz zmiana treści Zapytania

Zgodnie z punktem 1.4 ppkt a) Zapytania, Zleceniodawcy przekazują treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 21:

W nawiązaniu do zapisu wynikającego z formularza Z2_Wniosek o dopuszczenie

Oświadczam, że w przedmiotowym Postępowaniu Oferent, którego reprezentuję:

nie zamierza powierzyć podwykonawcom żadnej części Przedmiotu Zakupu;

zamierza powierzyć niżej wymienionym podwykonawcom wykonanie następujących części

Przedmiotu Zakupu:¹

<i>lp.</i>	<i>część Przedmiotu Zakupu²</i>	<i>nazwa (firma) podwykonawcy³</i>
1.		
2.		
3.		
4.		

wskazującego na konieczność przedstawienia już na etapie wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu części Przedmiotu Zakupu, które Oferent zamierza powierzyć podwykonawcom, biorąc pod uwagę, że Wykonawca składając wniosek nie zna pełnego zakresu przedmiotu zamówienia prosimy, aby na etapie składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu - Oferent zobowiązany było do deklaracji zamiaru powierzenia części Przedmiotu Zakupu podwykonawcom bez wskazywania zakresu (część Przedmiotu Zakupu).

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zleceniodawcy zwracają uwagę, że oświadczenie zawarte w formularzu Wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu zakupowym ma charakter informacyjny, zgodnie z wiedzą posiadaną przez Oferenta na moment złożenia ww. Wniosku. W związku z tym Zleceniodawcy nie dokonują zmian w jego treści.

Pytanie nr 22:

W nawiązaniu do odpowiedzi udzielonej na pytanie nr 15, w wyniku której Zleceniodawcy dokonali zmiany treści zapisu pkt. 2 Warunki udziału w postępowaniu, ppkt. 2.1 (c) na następujący:

„(c) wykonali co najmniej dwie (2) roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie sieci wodociągowej/ych, ciepłej/ych, kanalizacji sanitarnej/ych, kanalizacji deszczowej/ych, gazowej/ych lub rurociągu/ów przesyłowego/ych o wartości co najmniej 10 000 000,00 zł netto każda;”

, wnosimy o tożsamą zmianę zapisu pkt. 2 Warunki udziału w postępowaniu ppkt. 2.2 (e) na następujący:

„(e) Kierownik robót sanitarnych – osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń oraz doświadczenie nabyte w ostatnich 10 latach przed upływem składania wniosków o dopuszczenie do udziału w Postępowaniu w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót przy realizacji co najmniej jednej (1) roboty budowlanej zawierającej w swoim zakresie budowę lub przebudowę sieci wodociągowej/ych ciepłej/ych, kanalizacji sanitarnej/ych, kanalizacji deszczowej/ych, gazowej/ych lub rurociągu/ów przesyłowego/ych o wartości ww. budowy lub przebudowy nie mniejszej niż 10 000 000,00 zł netto każda, przy czym pełnienie funkcji kierownika budowy lub kierownika robót trwało przez cały okres trwania ww. budowy lub przebudowy sieci;”

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Zleceniodawcy dokonują zmiany treści Zapytania.

W związku z tym aktualna treść pkt 2.2 ppkt e):

- (e) „Kierownik robót sanitarnych – osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń oraz doświadczenie nabyte w ostatnich 10 latach przed upływem składania wniosków o dopuszczenie do udziału w Postępowaniu w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót przy realizacji co najmniej jednej (1) roboty budowlanej zawierającej w swoim zakresie budowę lub przebudowę sieci wodociągowej/ych ciepłej/ych, gazowej/ych lub rurociągu/ów przesyłowego/ych o wartości ww. budowy lub przebudowy nie mniejszej niż 10 000 000,00 zł netto każda, przy czym pełnienie funkcji kierownika budowy lub kierownika robót trwało przez cały okres trwania ww. budowy lub przebudowy sieci;”

zostaje zmieniona na następująca:

- (e) „Kierownik robót sanitarnych – osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń oraz doświadczenie nabyte w ostatnich 10 latach przed upływem składania wniosków o dopuszczenie do udziału w Postępowaniu w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót przy realizacji co najmniej jednej (1) roboty budowlanej zawierającej w swoim zakresie budowę lub przebudowę sieci wodociągowej/ych ciepłej/ych, **kanalizacji sanitarnej/ych, kanalizacji deszczowej/ych**, gazowej/ych lub rurociągu/ów

przesyłowego/ych o wartości ww. budowy lub przebudowy nie mniejszej niż 10 000 000,00 zł netto każda, przy czym pełnienie funkcji kierownika budowy lub kierownika robót trwało przez cały okres trwania ww. budowy lub przebudowy sieci;”

Dodatkowo Zleceniodawcy przekazują zaktualizowaną treść Załącznika nr 9 do treści Zapytania („Wykaz kluczowego personelu”).

Termin składania Wniosków pozostaje bez zmian.

Załączniki:

Załącznik nr 9 do Zapytania – „Wykaz kluczowego personelu” – wzór - zmieniony

Przewodnicząca Komisji

Magdalena Krawczyk